

# **DESIGNERTORVET ApS**

Åboulevarden 84  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2017**

**Rikke Hansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DESIGNERTORVET ApS Åboulevarden 84 8000 Aarhus C  Telefonnummer: 50627598  CVR-nr: 34585326 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank Viby Torv 2 8260 Viby J

# Ledelsesberetning

Generelt	Selskabets formål er detailhandel med designprodukter
Udvikling i regnskabsåret	Årets resultat er negativt med kr. 12.205, hvilket ikke anses som tilfredsstillende. Der forventes positive resultater fremover
Hændelser efter regnskabsårets afslutning	Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der påvirker vurderingen af den finansielle stilling pr. 31. december 2016. Alle forhold af betydning er medtaget og oplyst i årsrapporten.
Resultatfordeling	Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.
Forventede udvikling	Forventninger til 2017 er positive, hvilket begrundes i, at selskabets koncept er på plads. Ligesom udviklingen i samfundet vurderes svagt positiv.
Selskabets økonomiske stilling	Selskabets likviditetsberedskab anses som tilfredsstillende og det vurderes at bestående kreditfaciliteter er tilstrækkelige for fortsat drift.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>644.040</b>	<b>798.008</b>
Personaleomkostninger .....		-616.239	-588.501
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-100.392
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>27.801</b>	<b>109.115</b>
Andre finansielle indtægter .....			0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....			0
Andre finansielle omkostninger .....		-40.247	-71.709
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-12.446</b>	<b>37.406</b>
Skat af årets resultat .....		241	-12.029
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-12.205</b>	<b>25.377</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-12.205	25.377
<b>I alt .....</b>		<b>-12.205</b>	<b>25.377</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill .....		127.356	127.356
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>127.356</b>	<b>127.356</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		128.534	128.534
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>128.534</b>	<b>128.534</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>255.890</b>	<b>255.890</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.102.991	958.306
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.102.991</b>	<b>958.306</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			0
Udskudte skatteaktiver .....		56.622	56.381
Andre tilgodehavender .....		70.121	81.455
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>126.743</b>	<b>1.096.143</b>
Likvide beholdninger .....		85.613	6.981
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.315.347</b>	<b>1.103.123</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.571.237</b>	<b>1.359.013</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overkurs ved emission ....		345.000	345.000
Overført resultat ....		-126.530	-114.325
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>298.470</b>	<b>310.675</b>
Gæld til banker .....		0	216.530
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>216.530</b>
Gæld til banker .....		0	147.039
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		26.240	28.458
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		307.208	243.971
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		45.992	47.242
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		447.532	352.213
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		445.795	12.885
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.272.767</b>	<b>831.808</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.272.767</b>	<b>1.048.338</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.571.237</b>	<b>1.359.013</b>